МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1

ИМЕНИ СЕМИ ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ВЫПУСКНИКОВ ШКОЛЫ, Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 26.03.2024                               № 147
г. Славянск-на-Кубани

О внесении изменение в приказ № 93 от 01.03.2024 «О начале приёма

документов в первый класс на 2024-2025 учебный год»

На основании письма министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 15 марта 2024 г. № 47-01-13-4541/24 «О

создании приемной кампании в 1 класс 2024-2025 учебного года в АИС «Е-

услуги», приказа управления образования от 26 марта 2024 г. № 606 «О

внесении изменений в приказ управления образования администрации

муниципального образования Славянский район от 15.02.2024 N2 343 «Об

организации приема детей в 1-й класс для обучения по общеобразовательным

программам в 2024-2025 учебном году в муниципальном образовании

Славянский район»», в целях организации приема граждан по услуге «Прием

заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные

организации субъектов Российской Федерации, реализующие программы

общего образования» посредством федеральной государственной

информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных

услуг (функций)» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в п.2 приказа от 1 марта 2024 года № 93«О начале приёма доку-

ментов в первый класс на 2024-2025 учебный год» следующие изменения: Со-

блюдать сроки приема заявлений в 1-й класс от родителя(ей) (законных пред-

ставителей) для детей, проживающих на территории, закрепленной за УО,

имеющих первоочередное, внеочередное, преимущественное право, начиная с

29 марта 2024 г. по 29 июня 2024 г. Для детей, не проживающих на закреплен-

ной территории — с 6 июля 2024 г., но не позднее 5 сентября 2024 г. (допуска-

ется прием заявлений ранее 6 июля 2024 г., если закончился прием детей, про-

живающих на закрепленной территории и при наличии вакантных мест в УО)».

Директор МБОУ лицея №1              Л.И. Белик

		2024-03-28T14:11:54+0300
	Белик Любовь Ивановна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью